
              Komunikat nr 1 

OPŁATY 
Koszt uczestnictwa, obejmujący udział w Sympozjum, materiały w postaci streszczeń  i wyżywienie    

w czasie sympozjum (od kolacji w dniu 17.04.2016 do obiadu 19.04.2016) wynosi: 

• 350 PLN dla Członków PTTŻ, 

• 400 PLN dla pozostałych osób nie będących członkami PTTŻ.  
 

Opłatę konferencyjną należy  dokonać na konto bankowe: 

Bank PKO BP Oddział 15 w Warszawie 

Nr konta: 69 1020 1156 0000 7302 0071 0707 

Z dopiskiem: opłata za udział w I Sympozjum naukowym 

 „Bezpieczeństwo Żywnościowe i Żywności”  

oraz podaniem imienia i nazwiska osoby wpłacającej.  

PUBLIKACJA 
Przewiduje się opublikowanie 5 najlepszych doniesień w formie artykułów w periodyku naukowym  

PTTŻ ŻYWNOŚĆ. Nauka. Technologia. Jakość. 

Warunkiem publikacji jest uzyskanie pozytywnej recenzji merytorycznej, przygotowanie tekstu 

zgodnie z wymaganiami redakcyjnymi podanymi na stronach wydawnictwa.  
 
UWAGA! Koszty uczestnictwa nie obejmują opłaty za publikację (Autorzy wnoszą opłatę za 
publikację we własnym zakresie bezpośrednio do Wydawnictwa). 
 
ZAKWATEROWANIE 
Organizatorzy zapewniają możliwość rezerwacji noclegów w Ośrodku Szkoleniowo-Wypoczynkowym  

SGGW w Warszawie „Marymont” w Kirach (k. Zakopanego). 

Dla uczestników sympozjum przygotowano specjalną ofertę kosztów noclegu (patrz karta zgłoszeniowa). 
 

KALENDARIUM 
Zgłoszenie uczestnictwa:                        do 18 marca 2016r. 

Wniesienie opłaty konferencyjnej:     do 18  marca 2016r. 

Zgłaszanie abstraktów:                            do 18  marca 2016r. 

Przesyłanie tekstów artykułów:            do 15 kwietnia 2016 r. 
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ADRES KOMITETU ORGANIZACYJNEGO 

I Sympozjum Naukowe  "Bezpieczeństwo Żywnościowe i Żywności" 

ZAKŁAD HIGIENY I ZARZĄDZENIA JAKOŚCIĄ ŻYWNOŚCI 

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

02-776  Warszawa, ul. Nowoursynowska 159C, 

Tel. 22 59 37 075; 

 

Zgłoszenia oraz wszelkie zapytania prosimy kierować na adres: 

sympozjumkiry@onet.pl 

Światowa produkcja żywności jest w stanie zaspokoić podstawowe potrzeby 

żywnościowe wszystkich mieszkańców globu, a pomimo tego występuje zjawisko 

głodu i niedożywienia. W krajach rozwiniętych obserwuje się rosnące z roku na rok 

marnotrawstwo żywności. Poza dostępnością żywności ważnym elementem jest jej 

jakość, w tym bezpieczeństwo zdrowotne. Zatem, bezpieczeństwo żywnościowe               

i żywności to zagadnienia, których istotność nabiera coraz większego znaczenia we 

współczesnym świecie. 
 

Temat sympozjum: 
 

BEZPIECZEŃSTWO ŻYWNOŚCIOWE I ŻYWNOŚCI 
 

Zapraszamy do przygotowania referatów mieszczących się 

w następujących kategoriach: 

1. Aktualne problemy bezpieczeństwa żywnościowego / Stan i perspektywy 

bezpieczeństwa żywnościowego w UE i na świecie. 

2. Potrzeby żywnościowe świata a marnotrawstwo żywności w sektorze 

spożywczym. 

3. Uwarunkowania bezpieczeństwa żywnościowego i żywności. 

4. Zagrożenia dla żywności oraz źródła ich pochodzenia w łańcuchu 

żywnościowym. 

5. Aspekty prawne bezpieczeństwa żywnościowego. 

 

W trakcie Sympozjum przewidziana jest prezentacja 15 minutowych 

doniesień. 

 


